
[image: image1.emf]График сравнения от поголовья КРС инфицированность лейкоза в ЛПХ по 

сельским поселениям м.р. Похвистневский за 2022-2021г.



11

7,5

10,5

13,6

4,2

2,7

6,7

2,4

4,2

8,3

4,5

1,7

2

3,5

1,8

4,3

9,5

15,4

12,9

3,6

9,4

7,6

4,8

6,8

8,9

13,8

7,8

4

2,5

4,9

2,4

5,3

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Малый Толкай

Кротково Подбельск

Большой Толкай

Малое Ибряйкино

Староганькино

Среднее Аверкино

Красные Ключи

Мочалеевка

Старопохвистнево

Рысайкино

Новое Мансуркино Алькино

Савруха

Старый Аманак

Итого по району

2022г. 2021г.


_1716791290

